Cma Gora ‘ Adresa: Njegoseva br 83

- . . 81250 Cetinje, Crna Gora
Ministarstvo kulture i medija tel: +3éz 41 232 571

fax: +382 41 232 572
www.gov.me/mku

Broj: UPI 13-037/24-146/2 10.05.2024. godine

Na osnovu €l. 13 i 30 stav 1 kakona o slobodnom pristupu infonna(:ijama (»Sl. list CG", br.
44/12i 30/17) i ¢lana 18 Zakona o upravnom postupku (,SI. list CG", br. 56/14, 20/15, 40/16 i
37117), postupajuéi po zahtjevu NVO MANS za slobodan pristup informacijama, evidentiran
pod brojem UPI 13-037/24-146/1 od 25.04.2024. godine, Ministarstvo kulture i medija, donosi

RJESENJE

1. USVAJA SE zahtjev NVO MANS za pristup Informaciji: kopija cjelokupne finansijske
dokumentacije (troSkova) o uceSéu delegacije Ministarstva kulture i medija na Bijenalu
umjetnosti u Veneciji, u aprilu 2024. godine.

2. Pristup informaciji iz tacke 1 dispozitiva ovog rjeSenja ostvarice se dostavljanjem Informacije
putem poste na adresu Dalmatinska ulica br. 188, Podgorica.

ObrazloZenje

Mreza za afirmaciju nevladinog sektora MANS-a, podnijela je Ministarstvu kulture i medija
zahtjev za slobodan pristup informacijama, koji zahtjev je evidentiran kod Ministarstva kuiture
i medija pod brojem UPI 13-037/24-146/1 od 25.04.2024. godine, a koji se odnosi na pristup
informaciji — kopija cjelokupne finansijske dokumentacije (troSkova) o ue$éu delegacije
Ministarstva kulture i medija na Bijenalu umjetnosti u Veneciji, u aprilu 2024. godine.

Pristup informaciji traZen je dostavljanjem informacije putem poste na adresu: Dalmatinska
ulica br. 188, 81000 Podgorica ili putem e-maila na adresu spi@mans.co.me

Postupajuéi po podnijetom zahtjevu, utvrdeno je da je Ministarstvo kulture i medija u posjedu
informacije blize opisane tackom 1 dispozitiva ovog rjeSenja, pa je cijenilo da predmetni zahtjev
treba usvojiti kao osnovan, u skladu sa ¢lanom 13 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama, kojim je propisano da je organ viasti duzan da podnosiocu zahtjeva omoguci
pristup informaciji ili njenom dijelu koji posjeduje.

Clanom 30 stav 1 Zakona o slobodnom pristupu informacijama (,SI. list CG*, br.44/12i 30/1 7).
propisano je da o zahtjevu za pristup informaciji ili ponovnu upotrebu informacija, osim u
slu¢aju iz ¢lana 22 istog zakona, organ viasti odlucuje rie$enjem, kojim dozvoljava pristup
traZenoj informaciji, odnosno ponovnu upotrebu informacija ili njenom dijelu ili zahtjev odbija.
Na osnovu izloZzenog, odiuéeno je kao u dispozitivu rjesenja.

UPUTSTVO O PRAVNOJ ZASTITI: Protiv ovog rjeSenja moZe se izjaviti Zalba Agenciji za
zastitu liénih podataka i slobodan pristup informacijama, u roku od 15 dana od dana prijema
rjeSenja, neposredno ili preko ovog Ministarstva.

Dostavljeno:

- podnosiocu zahtjeva
- za spise predmeta
-ala




Datum dokumenta 16.04.2024

Datum dospijeca 16.04.2024

Breoj dokumenta 46-210763-1

Broj racuna nalogodavca 907-0000000083001-19

Naziv dobavljaga-primaoca
Adresa dobavljaéa-primaoca

Broj ratuna dobavljada-primacca
Poziv na broj

Svrha uplate

MINISTARSTVO FINANSIJA
DRZAVNI TREZOR

40801A0665 Min kulture-Upravljanje i administracija

Zahtjev za plac¢anje broj 40074997

Ukupni iznos:

NEDJELJKO RUDOVIC
» CETINJE,
520-032000000746345

pn 13-402/24-1257 -NEDJELJKO RUDOVIC venecija 17.4

322,00 EUR

R.br. Eko klasif. Konto

Broj rezervacije i linije

Iznos

1. 41410000000 4141002100

Dnev za sl put u ino

Sluzbenik za ovjeravanje

uzbenik za odobravanje

Sluzbenik za kontrolu zahtjeva

S

TR . . " s .
Sluzbenik za ovlaséivanje

322,00
322,00

Datum:

Datum:




L
,

pREDUZECE - M KM EA?OG
o, 13-40p/2Y - D6 ZA SLUZBENO
S04 2094 PUTOVANJE

Radnik-ca Né‘de (’) ko %(’OWC‘}

rasporeden-anaposlove __GENERC Ly~ diee kloe Diselitora
40 Medi
otputovace sluzbeno dana 1.4 2044 u enaa D’U

sa zadatkom __ O TV E&ﬂj@ Bff)énﬂ o 8aveErENnE
njetnal h

Za putovanje moZe Koristiti prevozno sredstvo:
uodiasku: _ WIOH
u povratku; __ QU 0N

Df}evnica za ovo sluzbeno putovanje pripada uiznosu €

od Na patu ¢e se zadrZatj najduze @ +0Y do2dlM godine,
i u roku od 48 asova po povratku sa puta, odnosno dolasku na posao, podnijece
pismeni izvjesta] o obavljenom poslu. Putni ratun podnijece u roku od 3 dana.

Putni troskovi padaju na teret MKM

Odobravam isplatu akont:

G-5742




Pk

Y bt s, gV P it it
e P -

e

7w

Na osnovu preddeg naloga izvriio sam

sluzbeno putovanje i podnosim stededi

PUTNI RACUN

R ook o€ | SVEGA
IS vo o5 BI&F-F
Z(Danodiaska_J¥-0Y £ sai
{
& |Dan povratka 4404, F*5 sati [( 3 QW | 3 L2
od do Vistaprevoza | km l '
E
ki
IS
N
g
&
o
Ju
S
Svega | 42900
Primljena akontacija 32,4, 20
Broj priloga: Ostaje za isplatu-uplatu /ﬂﬂ
[
u dana 20 __ %&4 (po%ﬁ%ﬁ

Potvrdujem da je putovanje tzvrieno prema putnom nalogu i oddgravam isplatu

322 o7 slovima: /]lYMH’W
OL‘/MW /)L{/G' e A A na teret //:Wm’l

putnog racuna od €

U ct”/{‘u/;U(V a}\\
g .
Likvidirao, <" Rukovadilac racu bbeds;fla. ¥, c
[\‘) TV LA %, 2 27
Isplatio € 2 21 PP

(blagajnik)

{podnosilacratuna)




MINISTARSTVO FINANSIJA
DRZAVNI TREZOR

40801A0665

Zahtjev za plaéanje broj 40094387

Datum dokumenta

09.05.2024
Datum dospijeca 09.05.2024
Broj dokumenta 46-210763-1

Broj ratuna nalogodavea 807-0000000083001-19
Naziv dobavljaga-primaoca
Adresa dobavljaga-primaoca

Broj raguna dobavljata-primaoca
Poziv na broj

VUKASIN PUDAR
, PODGORICA,
535-040020109696930

Ukupni iznos:

10,00 EUR

Svrha uplate PN:13-402/24-1260 VUKASIN PUDAR, Venecija
R.br.  Eko klasif. Konto Naziv konta Broj rezervacije i linije lznos
1. 41410000000 4141002900 4600210763 - 001 10,00
j Ukupno: 10,00

RIDU LOVI G/

Sluzbenik za ovjeravanje

Sluzbenik za kontroly zahtjeva

{W o V/Mam_ Patum:

Datum:
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MINISTARSTVO FINANSIJA
DRZAVNI TREZOR
40801A0665
Zahtjev za plaéanje broj 40094393
Datum dokumenta 09.05.2024
Datum dospijeta 09.05.2024 Ukupni iznos: 3,60 EUR
Broj dokumenta 46-210763-1
Broj raduna nalogodavca 907-0000000083001-19
Naziv dobavljaga-primacca DJORDJIJE DRINCIG
Adresa dobavljata-primaoca , PODGORICA,
Broj ratuna dobavljaga-primaoca 530-000110000238482
- Poziv na'broj
Svrha uplate PN:13-402/24-1262 DJORDJIJE DRINICIC, Venecija
R.br.  Eko kiaslf. Konto Naziv konta Broj rezervacije i linije Iznos
1. 41410000000 4141002900 _ 4600210763 - 001 3,60
- Ukupno: 3,60
Rbunovi &
Sluzbenik za ovjeravanje \UIMLO Vic M.P. Sluzbenik za odobravanje _// ) / Datum:
- [ o ‘% Uy g
StuZbenik za kontrolu zahtjeva SluZbenik za ovlagéivanje Datum:
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MINISTARSTVO FINANSIJA

DRZAVNI TREZOR

40801A0665

Zahtjev za plaéanje broj 40094323
Datum dokumenta 09.05.2024
Datum dospijeca 09.05.2024 Ukupni iznes:
Broj dokumenta 46-210763-1 .
Broj raguna nalogodavea 907-0000000083001-19
Naziv dobavljaéa-primaoca ALEKSANDRA POPOVIC
Adresa dobavlja&a-primaoca , PODGORICA,

Broj ratuna dobavljaga-primaoca 540-000003203201075
Poziv na broj

Svrha uplate PN:13-402/24-12059 ALEKSANDRA POPOVIC, VENECIJA

42,60 EUR

R.br. Eko klasif. Konto Naziv konta Broj rezervacije i linije Iznos
1. 41410000000 4141002900 4600210763 - 001 42,60°
Ukupno: 42,60
.
D201 &
Sluzbenik zg ovjeravanje Sluzbenik za odobravanje Datum:

Sluzbenik za kontrolu zahtjeva

Sluzbenik za ovladdivanje

Datum:




- <%
PREDUZECE __lifc 1y

Mt NALOG §
B 49~ 192)24 -~ f3059_ ZASLUZBENO g
L OY% 45032

PUTOVANJE
leksandes  Pooona

Radnik-ca

: o

) o

4 ] . 1

2a puty vanjemoZe koristitj Prevozno sredstyo, : 1
o

& -
] Uodlasku: — Quion ¥
-I ¥
£ ) N
N Vi ; é zbenog puta y zemifi, odnosng 7 dana po povratky
. i 9 puta iz inostranstys Na posag, podnijeca pismen] Izvestaj o obavijenom posiu,
Do L1, o Puthi racyn Podnijetce u rojqy od 3 odnosn




Jnovu preddeg naloga izvrsio sam
2Foeno putovanje i podnosim slededi

PUTNI RACUN

S Po€ | SVEGA
Danodlaska 4F-0Y v 6°° satif BB
Dan povratka do0.0Y __y 23 sai [{ %O,CD 2722/
" od " do Vrstaprevoza} km :
Mea okl 4860 4360
| ey deteu ol Ao2| 41,07
8 phea  porbyl] o1to (0,07 | A3 00
Sl At 2N 0¥ - ppos 02| 507
§
g
Q.
o
8
Svega @ﬂﬁ)
Primijena akontacija 200,00
Broj priloga: I Ostaje za isplatu-uplatu él:éo
=
Toiolut: ﬂﬂetg)g,gc
U dana 201 __ - (podnosilac raguna

putnog yatuna od €

&h q./l- M( " 40 /4/)7 n;tere

Potvrdujem da jé putovanje izvrieng prema putnom nalogu i odob:
slovima: r?\/u'

24

misplatu

“a,. ftadertt”

I

3

/bﬁv

U
‘ﬂll\_l idirao, o
G TLS:[MO\! I C
Isplatio ‘€ ())é('f bo
Naplatic L.
E!:)\\/j.J f Cf"‘-"‘—"\e f(f

(blagajnik}

vwfguoéaf /fﬂeiaa#%gq

(podnosilac racuna)

'
i
1
!

RlEn

TN e s e e

R T

el e ey




a G
L ,m
_ Q.IDMM\H e -
Sluzbenik za ovjeravanje

Sluzbenik za odobravanje /,

S e e e T oz TR _ .
—
. ) '
MINISTARSTVO FINANSIJA
DRZAVNI TREZOR
40801A0665
Zahtjev za plaé¢anje broj 40094283
Patum dokumenta 09.05.2024
Datum dospijeca 09.05.2024 Ukupni iznos: 14,60 EUR
Broj dokumenta 46-210763-1
Broj raduna nalogodaveca 907-0000000083001-19
Naziv dobavljaga-primaoca MARIJA TOMOVIC
Adresa dobavljaga-primaoca , PODGORICA,
Broj ratuna dobavljata-primaoca 535-160010000247818
Poziv na broj
Svrha uplate PN:13-402/24-1268 MARIJA TOMOVIC,VENEGIJA
Rbr. Eko klasif. Konto Naziv konta Broj rezervacije I linije Iznos
1. 41410000000 4141002900 4600210763 - 001 14,60
Ukupno: 14,60

c / Datum:

Sluzbenik za kontrolu zahtjeva

//7
Sluzbenik za ovlaséivanje
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MINISTARSTVO FINANSIJA

DRZAVNI TREZOR
40801A0665
Zahtjev za plaéanje broj 40094304

Datum dokumenta 09.05.2024
Datum dospije¢a 09.05.2024 Ukupni iznos: 32,20 EUR
Broj dokumenta 46-210763-1
Broj raduna nalogodavca 207-0000000083001-19
Naziv dobavljaga-primaoca MARIJA IVANISEVIC
Adresa dobavljaga-primaaca , CETINJE,
Broj ratuna dobavlja&a-primaoca 510-000000200220941
Poziv na broj
Svrha uplate PN:13-402/24-1255 MARIJA IVANISEVIC, VENECIJA
R.br. Eko klasif. Konto Naziv konta Broj rezervacije i linije Iznos

1. 41410000000 4141002900 4600210763 - 001 32,20

Ukupno: 32,20
D | v
o \_L]r)wb()\/ [ o _

SluZbenik za ovjeravanje Sluzbenik za odobravanje .t Datum:
Sluzbenik za kontroiu zahtjeva Sluzbenik za ovlagéivanje Datum:
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MINISTARSTVO FINANSIJA
DRZAVNI TREZOR
40801A0665
Zahtjev za pla¢anje broj 40094309

Datum dokumenta 09.05.2024

Datum dospijeéa 09.05.2024 Ukupni iznos: 13,50 EUR

Broj dokumenta 46-210763-1

Broj ratuna nalogodavca '807-0000000083001-19

Naziv dobavljada-primacca DOBRILA VLAHCVIC

Adresa dobavljata-primaoca , PODGORICA,

Broj ratuna dobavljaa-primacca  530-090020005994962
Poziv na broj

Svrha uplate PN:13-402/24-1256 DOBRILA VLAHOVIC, VENECIJA

Rbr. Eko klasif. Konto Naziv konta Broj reiervacijeilinije Iznos
1. 41410000000 4141002900 4600210763 - 001 ‘ 13,50
Ukupno: 13,50
Q T) e
o VAIAOV ! & L |
Sluzbenik za ovjeravanje SluZbenik za odobravanje Datum:

SluZbenik za kontrotu zahtjeva

Siuzbenik za ovlagéivanje

Datum: ___
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Za putovanje moze koristiti prevozno sredstvo:
uodlasku: §20Q V100
u povratku: OU!On’W oz

Dnevnica za ovo sluzbeno putovanje pripada uiznosuod €

Na putu e se zadrzZati najduze doM 2044 godine,

| u roku od 3 dana po povratku sa sluzbenog puta u zemiji, odnosno 7 dana po povratku
sa sluzbenog puta iz inostranstva na posao, podnijece pismeni izvestaf o obavljenom poslu.
Putni racun podnijetce u roku od 3 cdnosno 7 dana.

Putni troskovi padaju na teret MKM . - t

Odobravam isplatu ako
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40801A0665

Datum dokumenta

MINISTARSTVO FINANSIJA
DRZAVNI TREZOR

Zahtjev za plaéanje broj 40094330

09.05.2024
Datum dospijeda 09.05.2024 Ukupni iznos: 70,00 EUR
Broj dokumenta 486-210763-1 :

Broj raZuna nalogodavca

Naziv dobavljaga-primaoca
Adresa dobavljaga-primaoca

Broj ratuna dobavljata-primaoca
Poziv na broj
Svrha upiate

807-0000000083001-19

TAMARA VUJOVIC
, PODGORICA,
510-250897524501323

PN:13-402/24-1254 TAMARA VUJOVIC, ltalija -Belgija

R.br. Eko Kasif. Konto Naziv konta Broj rezervacije i linije ‘lznos
1. 41410000000 4141002800 4600210763 - 001 70,00
Ukupno: 70,00

Sluzbenik za ovjeravanje

QIBMM\/ } r;

Sluzbenik za kontrolu zahtjeva

luZbenik za odobravanje W/m/a Datum:

Sluzbenik za ovladéivanje Datum:
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i u roku od 48 éasova po povratku sa puta, cdnosno dolasku na posao, podnijece
pismeni izvjestaj o obavljenom poslu. Putni racun podnijece u roku od 3 dana.
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MINISTARSTVO FINANSIJA
DRZAVNI TREZOR
40801A0665

Zahtjev za plaéanje broj 40094299

Datum dokumenta

09.05.2024
Datum dospijeta 09.05.2024
Broj dokumenta 46-210763-1

Broj raduna nalogodavca 907-0000000083001-18

Naziv dobavljata-primaoca

VALENTINA GORANOVIC
Adresa dobavljaga-primaoca  PODGORICA,
Broj raduna dobavljata-primaoca 520-032000010526176

Poziv na broj
Svrha uplate PN:13-402/24-1261 VALENTINA GORANOVIC, VENECIJA

R.br. Eko klasif. Konto Naziv konta

Ukupni iznos:

13,60 EUR

Broj rezervacije i linije

1. _ 41410000000 4141002900

lznos

4800210763 - 001

Ukupno:

Y

Rr@ | J)V*O‘f (’ O

Sluzbenik za ovjeravanje

Sluzbenik za odobravanje

Sluzbenik za kontrolu zahtjeva

Sluzbenik za ovlaséivanje

13,60
13,60

Datum:




k o PREDUZECE__ ‘ﬂﬂKM NALOG'!
? g 13 yg&ﬁq;mgﬂm‘_ ZA SLUZBENO
I£.0Y.208Y ‘ PUTOVANJE

T,

.i_
D g R IR g

L
S

f
Radnik-ca UCQ le n'&m& eJO Ra NOVIQ
rasporeden-a na poslove 9 A MO fQing o4 U‘?‘P‘Im oo N

.
R .
o i o

: KABINEL ,.
.; otputovace sluzbeno dana __ JT-0OY 2084 V ene QJUTU
If’f

sa zadatkom__OtvaRN 7€ Bjjenota SAVPEMENE

uuje‘#mh" N

i

] 5 o,
T TR AT

|
Za putoygnje moze koristiti prevozno sredstvo:
s
uodlasky:.=3- QUI0N

uppv\gaiEEJ"?jgi{iff on- mxéw vetwo

L O e . .
Dnievnica 22 oVo sluzbeno plitdvanje pripada u iznosu od €
ER X S

e -

[

Na putu ¢e se Zadrsati najduse do_20 -0 209} godine,
lurokuod3 dana p}g{.&ovratku sa sluzbenog puta u zemlfi, odnosno 7 dana po povratku
sa sluzbenog puta iz indstranstva na Pposao, podnijece pismeni izvestaj o obavljenom posiu.

oy

Putni racun podiiijetce u roku od 3 odnosno 7 dana.

Putni trodkovi padaju na teret MK m

i S
o

N
. ST O SO
;o R Y
. L - /_'_'\
- = - 2 0\\_\
VR R PR T o . - g &JLTU 4
o ; ¢ %Odobravam isplatu akontaci ggn‘ésuqﬁ’%ﬂ,
AR S S I I Y
SRS = Sl )
T ‘ LS
Kf EM P A Nalogoglavac,
Mt . G-5742 Y& l
- ". '_‘z =
KR /
» 1 {
H -
fior et !
. ) .
-
A




PUTNIRACUN

a osnovu preddeg 1 naloga izvrsio sam
y _-siuzbeno putovanjei podnosim slededi

8| ey o€ | SVESR
% Dan odlaska_1£-OY u 60 satipBarRe
5 | Dan povratka 40O __u 25 st Lf %O,QO 222,00
od do Vistaprevoza| km
o A 1y Do Yo
ko Mg 1ol U 1R 102 lo?| 49679
3 t
g
=
2 .
@
(a9
o _
i
6 - .
Svega | 23302
Primljena akontadija 32-?40/)
Broj priloga: | Ostaje za isplatuzuplatu /’Q %3
(et Gore
LfU dana 201 __ "[podnositac ratuna)

vamisplaty

o

potvrdujem da je putovanje {zvrieno prema putnom nalogui odob
putnog raiuna od € 62( @0 slovima:

flv\/ucl\w l\?/% AL | oo /nateret
O!%M)/J

oo

%Yéa

Isplatio 5 %)
a 1a 0. . !
Nty 3Dl oviC

(b'lagajmk)

PR

g

&
;
4

S
i
r
.
.
b . s
‘. . a1
r
[ -
. :
2l >
. 5- i,
kS - L
[ cr -
¥ - . - 1
| - X
E:; K "
-
i iy
3 -
ta
T
g, 2
art
. 5
w -
T
P -0

e it A d——



MINISTARSTVO FINANSIJA
DRZAVNI TREZOR

40801A0665 WMin kulture-Upravljanje i administracija

Zahtjev za plaéanje broj 40090839

Datum dokumenta 30.04.2024

Datum dospijeda 30.04.2024 Ukupni iznos:
Broj dokumenta 46-210763-1

Broj raduna nalogodavca 907-0000000083001-19

Naziv dobavljaga-primaoca BOSKO TOMASEVIC

Adresa dobavljaca-primaoca , PODGCRICA,

Broj ratuna dobavljaca-primaoca 510-000000205019046
Poziv na broj

63,00 EUR

Svrha uplate PN:13-402/24-1298/2 BOSKO TOMASEVIC,20.04 TIRANA
R.br. Eko klasif. Konto Naziv konta Broj rezervacije i linije Iznos
1. 41410000000 4141002100 Dnev za sl put u ino 4600210763 - 001 63,00
Ukupno: 63,00
O L
| O N Ty . a
Sluzbenik za ovjeravanje . ._\‘4."«,’_/ Sluzbenik za odobravanje / £, 70 ¢/, AUV A Datum:
= /
Sluzbenik za kontrolu zahtjeva Sluzbenik za ovlascivanje Datum:
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Radnik g™ TO”J’%G‘C—\/){" j}oﬂ:‘@

rasporeden-a na poslove VOotn.C

otputovace sluzbeno dana 2o0. oY 201{._ u TIehHnG

sa zadatkom __ YO D Velecac sy Py e U

Za putovanje moze koristiti prevozno sredstvo: .
wodlasku: & > NEe CEDHE Vire Cr-Ce- | )

u povratku; ,
Dnevnica za ovo sluZbeno putovanje pripada u iznosu od €

Naputu éesezadrzatinajdufedo___ 201__ godine,
I uroku od 3 dana po povratku sa sluzbenog puta u zemlji, odnosno 7 dana po povratku

sa sluzbenog puta iz inostranstva na posao, podnijece pismeni izvestaj o obavljenom poslu.
Putni racun podnijetce u roku od 3 odnosno 7 dana.

Putni troskovi padaju na teret

Odobravam isplatu ako

G-5742




Na osnovu preddeg naloga izvr$io sam
iluzbeno putovanjé t podnosim sledeci

PUTNI RACUN
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PREDUZECE NALOG
Br, / 201___ ZA SLUZBENO
PUTOVANJE

Radnik-ca

rasporeden-a na poslove

otputovace sluzbeno dana 201 u

sa zadatkom

Za putovanje moZe koristiti prevozno sredstvo:

u cdlasku:

u povratku:

Dnevnica za ovo sluzbeno putovanje pripada u.iznosu od €

Na putu ¢e se zadrZati najduze do 201__ godine,
l uroku od 3 dana po povratku sa sluzbenog puta u zemiji, odnosno 7 dana po povratku

sa sluzbenog puta iz inostranstva na posao, podnijece pismeni izvestaj o obavljenom posiu.
Putni racun podnijetce u roku od 3 adnasno 7 dana.

Putni troskovi padaju na teret

Odobravam isplatu akontacije u iznosu od €

(M.P)

Nalogodavac,
G-5742

ot




40801A0665

MINISTARSTVO FINANSIJA
DRZAVNI TREZOR

Min kulture-Upravljanje i administracija

Zahtjev za placanje broj 40090820

Daturmn dokumenta 30.04.2024
Datum dospijeca 30.04.2024 Ukupni iznos: 63,00 EUR
Broj dokumenta 46-210763-1
Broj ratuna nalogodavca 907-0000000083001-19
Naziv dobavljaga-primaoca RAJKO vVUJOVIC
Adresa dobavljag¢a-primaoca , CETINJE,
Broj raduna dobavljac¢a-primaoca 510-000000204178929
Poziv na broj
Svrha uplate PN:13-402/24-1297/1 RAJKO VUJOVIC, 17.04. TIRANA
R.br. Eko klasif: Konto Naziv konta Broj rezervacije i linije Iznos
1. 41410000000 4141002100 Dnev za sl put u ino 4600210763 - 001 63,00
Ukupno: 63,00
]
Mg AUV A
Sluzbenik za ovieravanje Sluzbenik za odobravanje Datum:
Sluzbenik za kontrolu zahtjeva Sluzbenik za ovlaséivanje Datum:

VAR LI "
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D NEITORe

Za putovanje moZe koristiti prevozno sredstvo:
1

u odlasku: s). VO7Z, ZO

u povratku: St (SO 2 LO

Dnevnica za ovo sluzbeno putovanje pripada uiznosu €
od Naputuéesezadratinajdute_______ do20 _ godine,
iu roku od 48 casova po povratku sa puta, odnosno dolasku na posao, podnijece
pismeni izvje3taj o obavljenom posiu. Putni ra¢un podnijece u roku od 3 dana.

Putni tro3kovi padaju na teret

G-5742




Na osnovu preddeg naloga izvrsio sam
sluzbeno putovanje i podnosim sledeci
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PREDUZECE NALOG
Br. / 20 ZA SLUZBENO
PUTOVANJE
Radnik-ca
rasporeden-a na poslove
otputovaée slutbenodana . 20 u

sa zadatkom

Za putovanje moze koristiti prevozno sredstvo:

u odlasku:

u povratku:

Dnevnica za ovo sluZbeno putovanje pripada uiznosu =~ €
od Na putu ¢e se zadrZati najduZe do20__. godine,
i u roku od 48 Easova po povratku sa puta, odnosno dolasku na posao, podnijece
pismeni izvjeitaj o obavljenom postu. Putni racun podnijece u roku od 3 dana.

Putni troskovi padaju na teret

Odobravam isplatu akontacije uiznosu od €

(M.P) Nalogodavac,
G-5742
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MINISTARSTVO FINANSIJA
DRZAVNI TREZOR

40801A0665 Min kulture-Upravljanje i administracija

Zahtjev za pla¢anje broj 40090844

Datum dokumenta 30.04.2024

Datum dospijec¢a 30.04.2024 Ukupni iznos: 63,00 EUR
Broj dokumenta 46-210763-1

Broj ratuna nalogodavca 807-0000000083001-19

Naziv dobavljata-primacca BOSKO TOMASEVIC

Adresa dobavljaga-primaoca , PODGORICA,

Broj ratuna dobavljaga-primaoca 510-000000205019046
Poziv na broj

Svrha uplate PN:13-402/24-1298/1 BOSKO TOMASEVIC,17.04 TIRANA
R.br. Eko klasif. ) Konto Naziv konta Broj rezervacije i linije Iznos
1. 41410000000 4141002100  Dnev za sl put u ino 4600210763 - 001 63,00
Ukupno: 63,00
\
Sluzbenik za ovjeravanje Sluzbenik za odobravanje Datum:

~5__: e A
. 7
: CETWE ,
Sluzbenik za kontrolu zahtjeva SluZbenik za ovlaséivanje

Datum:
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otputovace sluzbeno dana ﬂ_L 20ﬂil_ u 7) LHns
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Za putovanje moze koristiti prevozno sredstvo:

vodlasku: MEACED &3 V) 7O cCr-(Ce — /9’3
u povratku: M LILLA VvV, 1o g AL N7,

Dnevnica za ovo sluzbeno putovanje pripada uiznosu od €

Naputu ¢esezadrzatinajdufedo. 201___ godine,
I uroku od 3 dana po povratku sa sluzbenog puta u zemlji, odnosno 7 dana po povratku
sa sluzbenog puta iz inostranstva na posao, podnijece pismeni izvestaj o obavljenom poslu,
Putni racun podnijetce u roku od 3 odnosnom

Putni trodkovi padaju na teret

Odobravam isplatu ako

M@/m

Nalo odavac,
G-5742
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PREDUZECE NALOG
Br. / 201__ ZA SLUZBENO
PUTOVANJE

Radnik-ca

rasporeden-a na poslove

otputovace sluzbeno dana 201 u

sa zadatkom

Za putovanje moZe koristiti prevozno sredstvo:

u odlasku:

u povratku:

Dnevnica za ovo sluZbeno putovanje pripada u iznosu od €

Na putu ce se zadrzati najduze do 201__ gedine,
I u roku od 3 dana po povratku sa sluzbenog puta u zemlji, odnosno 7 dana po povratku

sa sluzbenog puta iz inostranstva na posao, podnijece pismeni izvestaj o obavijenom poslu.
Putni racun podnijetce u roku od 3 odnosno 7 dana.

Putni troskovi padaju na teret

Odobravam isplatu akontacije u iznosu od €

(M.P) Nalogodavac,
G-5742
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MINISTARSTVO FINANSIJA
DRZAVNI TREZOR

40801A0665 Min kulture-Upravljanje i administracija

Zahtjev za plaéanje broj 40090814

Sluzbenik za kontrolu zahtjeva

Sluzbenik za ovladéivanje

Datum dokumenta 30.04.2024
Datum dospijeca 30.04.2024 Ukupni iznos: 64,97 EUR
Broj dokumenta © 46-210763-1
Broj ratuna nalogodavea 907-0000000083001-19
Naziv dobavljaa-primaoca RAJKO VUJOVIC
Adresa dobavljada-primacca , CETINJE,
Broj raduna dobavljata-primaoca 510-000000204178929
Poziv na broj
Svrha uplate PN:13-402/24-1297/2 RAJKO VUJOVIC, 20.04 TIRANA
‘R.br.  Eko klasif. Konto Naziv konta Broj rezervacije i linije Iznos
1. 41410000000 4141002100 Dnev za sl put uino 4600210763 - 001 64,97
Ukupno: 64,97
Q ™ . /s
o : H:')J., AV ' YA
SluZbenik za ovjeravanje Sluzbenik za odobravan;

72 Datum:

Datum:
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PREDUZECE H ILH NALOG

o _(-hor/26 1257/  ZA SLUZBENO
(4.04. 2024 ! ‘PUTOVANJE

Radnik-ca /69}’/1:—0 %‘//rovfé)
rasporeden-a na posloveU 5E_F MEH : 0502715 5

otputovace sluzbeno dana _&% ZOZ_Z u ‘7—1 /Q,L)w o

sa zadatkom Vov{jo ég(mh@r—u ’ 657
m l?.éwTDfZE Po  Povretiu 7 Vepu

Za putovan je moZe koristiti prevozno sredstvo:
u odlasku: -51 ve YJ (ID
u povratku: SL. Vo u LD

od Na putu ée sezadrzati najduze______ _do20__ godine,
i u roku od 48 ¢asova po povratku sa puta, odnosno dolasku na posao, podnijece
pismeni izvjestaj o obavijenom poslu. Putni ra¢un podnijece u roku od 3 dana.

Putni troskovi padaju na teret

~\ ‘-‘39

G-5742




Na osnovu preddeg naloga izvriio sam
sluZbeno putovanije i podnosim sledeci

PUTNI RACUN
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PREDUZECE NALOG
Br. / 20 ZA SLUiBENO
PUTOVANJE

Radnik-ca

rasporeden-a na poslove

otputovace sluzbeno dana 20 u

sa zadatkom

Za putovanje moZe koristiti prevozno sredstvo:

u odlasku:

u povratku:

Dnevnica za ovo sluzbeno putovanje pripada uiznosu =~ €

od Na putu e se zadrzati najdu¥e___ __do20__ godine,
i uroku od 48 €asova po povratku sa puta, odnosno dolasku na posao, podnijece
pismeni izvjestaj o obavljenom poslu. Putni raéun podnijece u roku od 3 dana.

Putni troskovi padaju na teret

Odobravam isplatu akontacije uiznosu od €

(M.F) Nalogodavac,
G-5742




inter fravel ciub

Inter Travel Club
Podgorica

Marka Miljanova 32
PDV:30/31-03475-1
PI1B:02404362

Fax. +38220601616
www.inter.fravel
podgorica@inter.travel

Client:

Name MINISTARSTVO KULTURE | MEDMA

Address

Telephone

Tax number
Registration number

Njegoseva 83, Cetinje

011081436
13-426/23-3651/6

Invoice / Racun 683/24
“Nr.|Surname Nare '~ | Ficket N Desﬁngtioﬁ ’ Price|] - .. Tax[~ = Total
TIVUJOVIC TAMARA 5023052 |TIAVCE ~ 74.96 0.00 74.96
2|RUDOVIC NEDELJKO TIA VCE 74.95 0.00 74.96
3|PUDAR VUKASIN TIA VCE 74.96 0.00 74.95
4|DRINCIC DORDIJE 2023051 | TIAVCE TIA 67.86 0.00 67.86
5[ VANISEVIC MARIJA TIAVCE TIA 67.86 0.00 67.86
6[GORANOVIC VALENTINA TIAVCE TIA 67.86 0.00 67.86
7IVLAHOVIC DOBRILA TIA VCE TIA ~ 67.86 0.00[- 67.86
8| TOMOVIC MARIJA TIA VCE TIA 67.86 0.00 67.86
9|FOPOVIC ALEKSANDRA TIAVCE TIA 67.86 0.00 67.86
0 398531676 |MARCONI HOTEL 17-21apr | 3,107.72 0.00|  3,407.72
. T — [444021395_|DELFINO 1/3 17-21apr 1,637.00 0.00| 1,637.00
12 65836757 |DELEINO 1/2 17-20apr Sea 00—~ 000[ — 963.00
13 772142694 |DELFINO 1/1 17-20apr 714.00 0.00 714,00
14 099022596 | DELFIND 1/2 17-20apr 744,00 0.00 744,00
15 416.821953 |TRANSFERI 591.76 0.00 591.76
©.389.52 0.00] _ 8,389.52
Grand total (EUR): 8,389.52

—

NLB:530-166646-13

i

O

Napomena:Rok za uplatu je 15 dana,u slucaju neblagovi'émenog
placanja uracunavace se zatezna kamata od 0.5% dnevno.

Za avio karte:
"Oporezivo po stopi 0% u skladu sa €lanom 25 stav 1

Za hotelski smjestaj, prevozi krstarenje: . .
"Usluga turisticke agencije oporeziva u skladu sa Clanom 44 Zakona o PDV-u

tatka 7 Zakona o porezu na dodatu vrijednost.”
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IMTER TRAVEL CLB® D.0.0.
PIB: 02404362 )
2 Wiljanova br 32, Pougerica

T AR SO S TR S

TA IMVER TRAVEL CLLB

4 . oter Travél Club
T e ...  Podgorica
e o L Marka Millanova 32
m. m» e ~ ﬂ_u<.w9w._..own..wm..‘_
=\ ..J....Jﬁ{?a PIB:02404362

o Fax. +38220601616

Lt Tk . .. wiw.inter.travel

inter fravel club R S%%B@_amém.a_
Lo L Gllent,

MINISTARSTVO KULTURE | MED!A

Primijzno:

(0-05- 20177,

" Org. ed, ded <es grax

Regnibrof | Prilog [ Vrjednos

bo2 3

1= 1408 )y

Invoice / Racun

- “‘Name Z_z_m.q)mm._.co 'KULTURE | MEDIJA

_)%._.mmm. -
Telephone ., -

Taxnumber. .
Registration number " -

z._m.nowmﬁ 83, Cetinje

plb 011081438
13:4726/23-352717

779124

.| Surnaimia ame Price| ", " Tax|" . Yotal]
- 1:POPOVIG___-__'ANDREA: “ITIAVGE TIA T..06T86: ., 000, ___ 67.86
NN Lm...ﬁxm__soso _IDUBRAVKA _ ITAVCE i .&..mmmm. 000 74.96|
T I M HOTEL BELFINO VCE . Awoq 00; 000, ‘_ 387.00
U S IS U - oo ; T
- SO SO S SO
- - —— e~ e e w - P, [ — S S -
S - l e et 20 e w. R -
N . et e i S —— - . .
T T T T T T T, T s
S, TSNP A S J. SR S—
530,82 0,001 1,539.82
Grand total (EUR):" " . 1,639.62
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MreZa za afirmaciju nevladinog sektora --MANS

Dalmatinska 188, 81000 Podgorica, Crna Gora
Tel/Mob: +382 20 266 326; 266 327; 266 328; +382 69 446 094

mans +382 67 262 724

mans@t-com.me, www.mans.co.me

MINISTARSTVO KULTURE | MEDIJA
Primljzno 175. 09_ Lo2k, NVO MAN S

Org.ed. |sen4as i | A2disof | Prlog | Vijednost Broj: 148108

. Podgorica, 25.04.2024,
UTT 13— P33y — ¢/ é/,

Y Ministarstvo kulture i medija [P]

Predmet: Zahtjev za slobodan pristup informacijama

Postovani,

Molimo Vas da nam na osnovu Zakona o slobodnom pristupu informacijama dostavite KOPLU
cielokupne finansijske dokumentacije (troSkova) o u€eS¢u delegacije Ministarstva kulture i medija na
Bijenalu umjetnosti u Veneciji, u aprilu 2024. godine.. :

Rjesenje done$eno po ovom zahtjevu i KOPIJE trazenih informacija moZete dostaviti na adresu
Dalmatinska ulica broj 188, 81000 Podgorica ili ih poslati na e-mall adresu spi@mans.co.me.

U slu€aju da trazene informacije ve¢ posjedujete u elektronskoj formi, te da ne postoje dodatni
trokovi njihovog skeniranja, moZete ih dostaviti na e-mail adresu spi@mans.co.me.

Podnosilac zahtjeva:
Vanja Calovi¢ Markovic¢

lzvréni direktor NVO MANS




L'!il'lana Vu'!ovic ) )

From: Kabinet Kultura

Sent: Thursday, April 25, 2024 9:24 AM

To: Ljiljana Vujovic

Subject: FW: Zahtjev za slobodan pristup informacijama - 148108
Attachments: Zahtjev.pdf

-----Original Message--—-

From: MANS <spi@mans.co.me>

Sent: Thursday, April 25, 2024 8:10 AM

To: Kabinet Kultura <kabinet.kultura@mku.gov.me>
Subject: Zahtjev za slobodan pristup informacijama - 148108

Postovani,

u prilogu Vam-dostavljam zahtjev za slobodan pristup informacijama.

NAPOMENA: Na osnovu &lana 21 Zakona o elektronskom dokumentu primalac elektronskog dokumenta je duZan
posiljaocu potvrditi prijem podneska iz ovog e-maila. Molimo Vas da nas o prijemu elektronskog dokumenta poslatog uz
ovaj e-mail obavijestite odmah, a najkasnije u roku od 2 dana.

S postovanjem,

Vanja €alovi¢ Markovi¢, izvrini direktor NVO MANS



